
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - tax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 105/2 DEL 2'1,11,2018

OGGETTO: Servizi demografici - Subentro ANPR - Attività e supporto per passaggio in produzione -
Ditta Win X Pal S.r.l. - CIG 28425DE857

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO che questo Comune, per la gestione dei servizi demografici, utilizza il software Selene prodotto
da Siscom S.p.A. e commercializzato da Win x Pal S.r.l. con sede a Rivarolo C.se Via lV Novembre n. 2l

RITENUTO che, a seguito dell'islituzione dell'Anagrafe Nazionale della Popolazione Residente (ANPR - art.
62 D.Lvo 82120051 è necessario implementare con moduli aggiuntivi il predetto software attualmente in uso
per poter procedere con il subentro alla nuova tipologia di attività;

VISTO il preventivo di §Èesa proposto dalla sopraddetta Ditta per un importo di Euro 8'19,67 olke IVA per la
somma totale di Euro 1.000,00 per l'attività e il supporto per il passaggio in produzione ANPR;

RITENUTO che la spesa di cui sopra sarà rimborsata con contributo statale di pari importo che sarà erogato
ai comuni che subentreranno nella nuova modalità di gestione entro il 31 12.2018;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18 04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03 20'18 di approvazione del P.E.G per il periodo
20't8t2020,

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per l'affidamento
degli incarichi professionali esternil

RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la cofietlezza di quest'ultimo ai sensi e pèr gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Dl ACCETTARE il preventivo di spesa proposto dalla Ditta Win X Pal S.r.l. con sede a Rivarolo C.se Via
lV novembre n. 2, per l'attività e il supporto per il passaggio in produzione ANPR, di Euro 1.000,00 IVA
comPresa;

2. Dl IMPEGNARE la somma di Euro 1.000,00 al Cap. 01.02.1 Voce 140 prest. di servizi - assistenza
informatica, del bilancio di previsione per l'anno 2018;

Dl attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto d

/"
\,,

bis del D. Lgs. 26712000.



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, O.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazlone della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sènsi dell'art. I O.L 78/2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con Ie regole di finanza
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Win x Pal Srl
Canoni assistenza
clG 28425DE857

1 .000,00
01 .02.1 - 140t5
Segretaria - prestazioni di servizi


